

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 08/2019/REUP ze dne 17. 6. 2019

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou**, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

Ján Mucha

se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice

IČ: 40115798

DIČ:

Bankovní spojení: I

číslo účtu:

zastoupen ve věcech smluvních:

zastoupen ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „ZŠ 743 - rekonstrukce WC chlapci“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací rekonstrukce WC chlapci upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá **celková** smluvní cena díla se z částky 862.807,00 Kč bez DPH navyšuje o + 10.928,00 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH

873.735,00 Kč

DPH 21 % činí

183.484,35 Kč

Cena celkem včetně DPH

1.057.219,35 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 08/2019/REUP ze dne 17. 6. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 21/2019-RADA/1069 ze dne 15. 8. 2019.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku, dne: 11. 8. 2019

Za zhotovitele:

Jaroslav
Dešický
Ján Múch
Roc

V Žamberku, dne: 21. 08. 2019

za: Město Žamberk

Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2019
Zhotovitel:	Ján Mucha se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice; IČ: 40115798	
Název akce:	„ZS 743 - rekonstrukce WC chlapci“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	12. 08. 2019	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny prací jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.		
Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 08/2019/REUP ze dne 17. 6. 2019 se zhotovitelem – firmou Ján Mucha, se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice; IČ: 40115798.		
Počet připojených listů specifikací: 1		
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
- 73.497,00 Kč	+ 84.425,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
+ 10.928,00 Kč	-	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
- technický zástupce	 Ján Mucha	

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Změnový soupis ZŠ 743 - rekonstrukce WC chlapci
Klasifikace	
Fáze	Předaná nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

Změnový soupis ZŠ 743 - rekonstrukce WC chlapci

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
	10 928	0,3	2 295	13 223
003: Svislé konstrukce	- 1 408	- 0,1	- 296	- 1 704
006: Úpravy povrchu	- 8 015	- 0,7	- 1 683	- 9 698
009: Ostatní konstrukce a práce	- 10 156	- 0,0	- 2 133	- 12 289
099: Přesun hmot HSV	9 393		1 973	11 366
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	- 53 918	- 0,2	- 11 323	- 65 241
726: Předstěnové instalace	13 552	0,1	2 846	16 398
763: Konstrukce montované	2 114	0,0	444	2 557
771: Podlahy z dlaždic	59 367	1,3	12 467	71 834
Celkem (bez DPH)	10 928			
DPH	2 295			
DPH 21 % ze základny: 10 928	2 295			
Celkem (včetně DPH)	13 223 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
							10 928		2 295	13 223
003: Svislé konstrukce							- 1 408		- 296	- 1 704
1.	SP	346272266	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	- 0,4	1 404,00	- 562	21	- 118	- 680
2.	MP	X8	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl. 300 mm	m2	- 0,42	2 016,00	- 847	21	- 178	- 1 025
006: Úpravy povrchu							- 8 015		- 1 683	- 9 698
32.	SP	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	- 35,0	229,00	- 8 015	21	- 1 683	- 9 698
009: Ostatní konstrukce a práce							- 10 156		- 2 133	- 12 289
6.	SP	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	3,667	295,00	1 082	21	227	1 309
11.	MP	X4	Montáž uzavíracího kulového kohoutu na připojení vody ke klozetu	soubo	- 1,0	125,00	- 125	21	- 26	- 151
12.	H	56245709	dvířka revizní 300x600 bílá	kus	- 1,0	852,00	- 852	21	- 179	- 1 031
13.	MP	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	- 1,0	310,00	- 310	21	- 65	- 375
14.	SP	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	- 3,667	106,63	- 391	21	- 82	- 473
16.	MP	X4	Montáž uzavíracího kulového kohoutu na připojení vody ke klozetu	soubo	- 5,0	750,00	- 3 750	21	- 788	- 4 538
17.	H	56245709	dvířka revizní 300x600 bílá	kus	- 5,0	852,00	- 4 260	21	- 895	- 5 155
18.	MP	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	- 5,0	310,00	- 1 550	21	- 326	- 1 876
099: Přesun hmot HSV							9 393		1 973	11 366
7.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,07	1 140,00	5 780	21	1 214	6 994
18.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,759	309,00	235	21	49	284
19.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2,71	11,60	31	21	7	38
20.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,759	210,00	159	21	33	193
21.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,759	4 200,00	3 188	21	669	3 858
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							- 53 918		- 11 323	- 65 241
24.	SP	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	54,61	9,38	512	21	108	620
25.	H	58581220	můstek adhezivní pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	16,8	66,00	1 109	21	233	1 342
25.	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	- 59,0	48,90	- 2 885	21	- 606	- 3 491
26.	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	- 146,95	33,00	- 4 849	21	- 1 018	- 5 868
26.	SP	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	- 8,0	31,50	- 252	21	- 53	- 305
27.	SP	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	- 92,0	31,50	- 2 898	21	- 609	- 3 507
27.	SP	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	- 2,53	180,00	- 455	21	- 96	- 551
28.	SP	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	- 54,61	180,00	- 9 830	21	- 2 064	- 11 894

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
28.	SP	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	- 1,304	316,00	- 412	21	- 87	- 499
29.	SP	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	- 29,4	190,00	- 5 586	21	- 1 173	- 6 759
29.	H	58581210	stěrka hydroizolační pružná	kg	- 11,502	72,00	- 828	21	- 174	- 1 002
30.	H	58581210	stěrka hydroizolační pružná	kg	- 252,0	72,00	- 18 144	21	- 3 810	- 21 954
30.	H	58581254	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 100 mm	m	- 6,52	38,50	- 251	21	- 53	- 304
31.	H	58581254	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 100 mm	m	- 146,95	38,50	- 5 658	21	- 1 188	- 6 846
31.	H	58581258	páska těsnící k tekutým fóliím nároží	kus	- 2,0	28,00	- 56	21	- 12	- 68
32.	H	58581258	páska těsnící k tekutým fóliím nároží	kus	- 33,0	28,00	- 924	21	- 194	- 1 118
32.	H	58581259	páska těsnící k tekutým fóliím kout	kus	- 6,0	28,00	- 168	21	- 35	- 203
33.	H	58581259	páska těsnící k tekutým fóliím kout	kus	- 59,0	28,00	- 1 652	21	- 347	- 1 999
33.	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	- 0,012	4 040,00	- 48	21	- 10	- 59
34.	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	- 0,254	2 020,00	- 514	21	- 108	- 622
34.	SP	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	- 0,012	481,00	- 6	21	- 1	- 7
35.	SP	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	- 0,254	481,00	- 122	21	- 26	- 148
726: Předstěnové instalace							13 552		2 846	16 398
45.	SP	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kci - Příplatek za typ s menší stavební hloubkou	soubo	4,0	3 388,00	13 552	21	2 846	16 398
763: Konstrukce montované							2 114		444	2 557
64.	SP	763412112	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	m2	0,3	3 520,00	1 056	21	222	1 278
65.	SP	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	0,255	4 000,00	1 020	21	214	1 234
66.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro montované konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,031	1 210,00	38	21	8	45
771: Podlahy z dlaždic							59 367		12 467	71 834
78.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	54,61	600,00	32 766	21	6 881	39 647
79.	H	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	54,61	359,00	19 605	21	4 117	23 722
80.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,335	2 252,00	3 007	21	632	3 639
81.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,335	403,00	538	21	113	651
87.	H	59054121	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (6 x 2500 mm)	m	25,0	138,00	3 450	21	725	4 175

položky: objekt WC zaměstnanci